第82号様式（第19条関係）

県たばこ税の納期限の延長申請書

	年　　月　　日
鹿児島県　　　　　　長　殿

	申
請
者
	住所又は所在地

	氏名 (法人にあつては、名称及び代表者の氏名)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	この申請を担当する者の氏名及び連絡先

	　　　　電話　　　　　（　　　）

	　地方税法第74条の11第１項の規定により、次のとおり県たばこ税（　　年　　月分）の納期限の延長を申請します。

	申告納付すべき税額
	①
	円

	①のうち納期限内に納付する税額
	②
	円

	納期限の延長を受けようとする税額　①－②
	円

	申告書提出日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	法定納期限
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	延長納期限
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	納期限の延長申請の事由

	担保の内容
	所　在　地
	種類
	数量
	価額(円)

	保証人
	住所

	保証金額

	氏名

	職業

	電話

	納期限の延長申請の事由となった売渡し等の内訳

	課税標準量(売渡し等の本数)
	税　　　　　額

	旧３級品以外
	旧３級品
	合計
	旧３級品以外
	旧３級品
	合計

	(ｱ)　　　　　本
	(ｲ)　　　　　本
	(ｳ)　　　　　本
	円
	円
	円

注　この申請書には、付表の納期限の延長申請の事由となつた売渡し明細書及び納期限の延長申請の事由を証明する書類を添付すること。
（付表）

　　年　　月　　分　納期限の延長申請の事由となった売渡し明細書

申請者名

	売渡し

年月日
	売渡し先(小売販売業者等)
	売渡し本数（本）

	住所又は所在地
	氏名又は名称
	旧３級品以外
	旧３級品
	合計

	売渡し本数の合計
	(ｱ)

	(ｲ)

	(ｳ)

受付印

備考　この様式は、九州各県（沖縄県を除く。以下同じ。）の共通様式ですので、あて先を書き　　　換えていただければ、九州各県で使用できます。